
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통과

정책: 인간중심의 선진교통행정 구현

단위: 편리하고 안정적인 대중교통 체계확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 전체

교통과 32,461,729 32,465,105 △3,376

국 952,015 952,015 0

균 2,050,000 2,050,000 0

도 1,863,730 1,863,730 0

시 27,595,984 27,599,360 △3,376

인간중심의 선진교통행정 구현 30,537,866 30,537,866 0

국 952,015 952,015 0

균 2,050,000 2,050,000 0

도 1,863,730 1,863,730 0

시 25,672,121 25,672,121 0

편리하고 안정적인 대중교통 체계확립 29,572,955 29,572,955 0

국 952,015 952,015 0

균 2,050,000 2,050,000 0

도 1,863,730 1,863,730 0

시 24,707,210 24,707,210 0

택시 총량조사 용역 25,972 155,972 △130,000

국 12,986 51,986 △39,000

시 12,986 103,986 △91,000

301 일반보상금 0 130,000 △130,000

국 0 39,000 △39,000

시 0 91,000 △91,000

12 기타보상금 0 130,000 △130,000

○택시 감차 보상사업 0 130,000 △130,000경정 0원

국 0 39,000 △39,000

시 0 91,000 △91,000

택시 감차 보상사업 130,000 0 130,000

국 39,000 0 39,000

시 91,000 0 91,000

301 일반보상금 130,000 0 130,000

국 39,000 0 39,000

시 91,000 0 91,000

12 기타보상금 130,000 0 130,000

○택시 감차 보상 사업 130,000 0 130,00013,000,000원*10대

국 39,000 0 39,000

시 91,000 0 91,000

행정운영경비(교통과) 219,935 223,311 △3,376

인력운영비 139,491 140,287 △796

인력운영비 139,491 140,287 △796

101 인건비 139,491 140,287 △796

01 보수 124,559 128,826 △4,267

○시간외근무수당 105,931 111,230 △5,299

○축제문화행사 교통통제 시간외근무수당(휴일)

8,744 7,910 834

○관제센터 휴일근무수당 9,884 9,686 198

경정 105,931,000원

경정 8,744,000원

경정 9,884,000원

02 기타직보수 14,932 11,461 3,471



부서: 교통과

정책: 행정운영경비(교통과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○시간외근무수당 6,475 3,173 3,302

○교통공원 휴일근무수당 8,457 8,288 169

경정 6,475,000원

경정 8,457,000원

기본경비 80,444 83,024 △2,580

기본경비 80,444 83,024 △2,580

202 여비 69,600 72,000 △2,400

01 국내여비 69,600 72,000 △2,400

○기본업무수행 관내 출장여비

69,600 72,000 △2,400경정 69,600,000원

203 업무추진비 6,000 6,180 △180

04 부서운영업무추진비 6,000 6,180 △180

○부서운영 소요경비 6,000 6,180 △180경정 6,000,000원


